
ملاحظات الأرضية عن بعد (حضوري)توقيت التجمع  مواد التجمعات مواد الأرضية تاري    خ نشر المقطع التجمَع
تاري    خ نشر 

المقاطع

إقتصاد نقدي

إقتصاد نقدي

9:00 – 10:30

10:30 – 12:00

13:00 – 14:30 إقتصاد نقدي إقتصاد نقدي

14:30 – 16:00 إقتصاد نقدي

إقتصاد نقدي

9:00 – 10:30

10:30 – 12:00

13:00 – 14:30 إقتصاد نقدي إقتصاد نقدي

14:30 – 16:00 إقتصاد نقدي المنهجية

إقتصاد نقدي

المنهجية

9:00 – 11:00 ي لمحاسبة  الاختبار التقييمي والامتحان الكتاب 

11:00 – 13:00
ي للاقتصاد  الاختبار التقييمي والامتحان الكتاب 

النقدي

مالية عمومية

المنهجية

مالية عمومية

المنهجية

9:00 – 10:30

10:30 – 12:00

13:00 – 14:30 مالية عمومية مالية عمومية

14:30 – 16:00 ي للمنهجية الاختبار التقييمي و الامتحان الكتاب  2إعلام آلي

2إعلام آلي

مالية عمومية

9:00 – 10:30

10:30 – 12:00

13:00 – 14:30 مالية عمومية 3الإحصاء

14:30 – 16:00 مالية عمومية 2إعلام آلي

1الاقتصاد الكلي 

مالية عمومية

3الإحصاء

9:00 – 10:30 ي للاقتصاد  الاختبار التقييمي و الامتحان الكتاب 

10:30 – 12:00
ي للمالية  الاختبار التقييمي و الامتحان الكتاب 

العمومية

13:00 – 14:00 3الإحصاء 3الإحصاء

14:00 – 16:00

3الإحصاء

9:00 – 10:30

10:30 – 12:00

13:00 – 14:30 3الإحصاء 3الإحصاء 15/01/2024

14:30 – 16:00 3الإحصاء

9:00 – 10:30

10:30 – 12:00 29/01/2024

13:00 – 14:30 ي للرياضيات المالية الأختبار التقييمي و الامتحان الكتاب 

14:30 – 16:00 ي للإحصاء 3الاختبار التقييمي و الامتحان الكتاب 

09/12/2023

16/12/2023

23/12/2023

30/12/2023

08/01/2024

22/01/2024

14/10/2023

21/10/2023

28/10/2023

04/11/2023

11/11/2023

18/11/2023

25/11/2023

02/12/2023

29/01/2024

الأول

ي
 
الثاب

الثالث

الرابع

الخامس

السادس

السابع

الثامن

1الاقتصاد الكلي

1الاقتصاد الكلي

1الاقتصاد الكلي

رياضيات مالية

رياضيات مالية

رياضيات مالية

رياضيات مالية

رياضيات مالية

21/10/2023

04/11/2023

18/11/2023

02/12/2023

16/12/2023

30/12/2023

15/01/2024

23/12/23-30/12/23

30/12/23-08/01/24

08/01/24-15/01/24

15/01/24-22/01/24

22/01/24-29/01/24

محاسبة التسيير

محاسبة التسيير

1الاقتصاد الكلي

1الاقتصاد الكلي

رياضيات مالية

رياضيات مالية

2024/2023محاسبة ومالية- رزنامة السداسي الثالث للتجمعات الدورية  والعمل عل الأرضية  الخاصة بطور الليسانس 

14/10/23-21/10/23

21/10/23-28/10/23

28/10/23-04/11/23

04/11/23-11/11/23

11/11/23-18/11/23

18/11/23-25/11/23

25/11/23-02/12/23

02/12/23-09/12/23

09/12/23-16/12/23

16/12/23-23/12/23

محاسبة التسيير

محاسبة التسيير

محاسبة التسيير

محاسبة التسيير

محاسبة التسيير

محاسبة التسيير

1الاقتصاد الكلي

1الاقتصاد الكلي


