رزنامة السداسي الثالث للتجمعات الدورية والعمل على الأرضية الخاصة بطور الليسانس - محاسبة ومالية2024/2023

ملاحظات	الأرضية عن بعد	توقيت التجمع (حضوري)	مواد التجمعات	مواد الأرضية	تاريخ نشر المقطع	التجمع	تاريخ نشر المقاطع
				محاسبة التسيير			, , , , , , ,
				إقتصاد نقدى			
	14/10/23-21/10/23			محاسبة التسيير			14/10/2023
				إقتصاد نقدى			- 1, -0, -0.
	21/10/23-28/10/23	10:30 - 9:00	محاسبة التسيير	محاسبة التسيير	- 21/10/2023	الأول	21/10/2023
		12:00 - 10:30 14:30 - 13:00	اقتصاد نقدی	اقتصاد نقدی			
		16:00 - 14:30	رحصه معنی اقتصاد نقدی	Gue view			
	28/10/23-04/11/23			محاسبة التسيير			28/10/2023
				إقتصاد نقدى			
		10:30 - 9:00					
	04/11/23-11/11/23	12:00 - 10:30	محاسبة التسيير	محاسبة التسيير	04/11/2023	الثاني	04/11/2023
		14:30 - 13:00 16:00 - 14:30	اقتصاد نقدی اقتصاد نقدی	إقتصاد نقدى المنهجية			
	11/11/23-18/11/23	10100 14150	9.22.1,22,	محاسبة التسيير			11/11/2023
				اقتصاد نقدی			
				المنهجية			
	18/11/23-25/11/23	11:00 - 9:00	الاختبار التقييمي والامتحان الكتابي لمحاسبة	الاقتصاد الكلي1	18/11/2023	الثالث	18/11/2023
		13:00 - 11:00	الاختبار التقييمي والامتحان الكتابي للاقتصاد النقدى				
				مالية عمومية			
				المنهجية الاقتصاد الكلى1			
	25/11/23-02/12/23			مالية عمومية			25/11/2023
			'	مانية عمومية المنهجية			
	02/12/23-09/12/23	10:30 - 9:00 12:00 - 10:30	الاقتصاد الكلي1	الاقتصاد الكلي1	- 02/12/2023	الرابع	02/12/2023
		14:30 - 13:00	مالية عمومية	مالية عمومية			
		16:00 - 14:30	الاختبار التقييمي و الامتحان الكتابي للمنهجية	إعلام آلى2			
	09/12/23-16/12/23			الاقتصاد الكلي1			09/12/2023
				إعلام آلي2			
	16/12/23-23/12/23	10:30 - 9:00	4 KH st 35H	مالية عمومية	16/12/2023	الخامس	16/12/2023
		12:00 - 10:30	الاقتصاد الكلي1	الاقتصاد الكلي1			
		14:30 - 13:00 16:00 - 14:30	مالية عمومية مالية عمومية	الإحصاء3 إعلام آلي2			
	23/12/23-30/12/23			الاقتصاد الكلى 1			
				مالية عمومية الإحصاء3			23/12/2023
	30/12/23-08/01/24	10:30 - 9:00	الاختبار التقييمي و الامتحان الكتابي للاقتصاد الاختبار التقييمي و الامتحان الكتابي للمالية	رياضيات مالية		السادس	30/12/2023
		12:00 - 10:30	العمومية		30/12/2023		
		14:00 - 13:00 16:00 - 14:00	الإحصاء3	الإحصاء3			
	08/01/24-15/01/24	10.00 14.00		رياضيات مالية			08/01/2024
				1 1/2			
				الإحصاء3			
		10:30 - 9:00 12:00 - 10:30	رياضيات مالية	رياضيات مالية		السابع	15/01/2024
	15/01/24-22/01/24 22/01/24-29/01/24	14:30 - 13:00	الإحصاء3	الإحصاء3	15/01/2024		
		16:00 - 14:30	الإحصاء3				
				رياضيات مالية			
		10:30 - 9:00	رياضيات مالية	رياضيات مالية	29/01/2024	الثامن	
		12:00 - 10:30 14:30 - 13:00	روحبوت مديد التقييمي والامتحان الكتابي للرياضيات المالية				29/01/2024
		16:00 - 14:30	الاختبار التقييمي و الامتحان الكتابي للإحصاء3				
		10.00 - 14.30	الاختتبار التسييمي والرستحان التسابي لار كتباءو				